
En ingenjörsexamen i informations- 
och medieteknik ger dig kunskaper och 
färdigheter för att kunna jobba med it och 
nymedia i morgondagens värld.

Vi lever i ett samhälle där informations-, kommunikations- 
och medietekniken har en mycket stor betydelse och 
vår existens är fylld av digitalmedia i olika former. Den 
information vi behöver, de tjänster vi utnyttjar och den 
underhållning vi vill ha, får vi via webben och andra digitala 
medier ”online” och vi tycker det är helt självklart att det 
skall vara så. Samhället och företagen utvecklar sina digitala 
tjänster i snabb takt för att vi förväntar oss att kunna sköta 
det mesta vi har behov av via nätet, helst trådlöst. 

Informations- och medietekniken i fokus

Utbildningsprogrammet i informations- och medieteknik är 
inriktat på allt det som behövs för att kunna utveckla och 
producera digitalmedia, produkter och tillämpningar som 
behövs för oss idag och i framtiden. Vi studerar teknologier, 
verktyg, metoder och färdigheter som behövs för att kunna 
skapa visuella användargränssnitt man vill se, ljud man vill 
höra och interaktivitet man behöver för att kunna använda 
olika mobila apparater, datormiljöer och utrustningar som 
finns i vår omgivning. Men vi ska också förstå och känna 
till det som händer inne i prylar och nätverk vi utnyttjar 
om det sedan gäller audiovisuell teknik, datateknik eller 
programmering.

Du har möjlighet att inrikta dig på 
informationsteknik eller medieteknik

it@arcada är uppbyggt kring:

 programvaruutveckling – du får en djup förståelse för 
programmering, lär dig olika programmeringsspråk och kan 
utnyttja dessa för att utveckla nya lösningar och tillämpningar 
för informationssystem  
 nätverk (network master) – du har färdighet att planera, 

bygga och administrera datornätverk och du behärskar också 
nätverkens systemprogramvara 
 datasäkerhet – både säker programvara och säkra datanät 

som genomsyrar hela programstrukturen

mt@arcada är uppbyggt kring:

 audioteknik - du lär dig allt om ljud och hur det skall tas upp, 
behandlas, filtreras, förstärkas och återges via högtalarsystem 
 visuell teknik - behandlar bild-, video- och TV-teknikens 

teknologier, produkter och arbetsmetoder samt bildens 
återgivning för en publik 
 webbteknik - du lär dig designa, utveckla, programmera och 

underhålla webbtillämpningar och -tjänster för dagens och 
framtidens behov 
 studioteknik - du lär dig använda professionell medieteknisk 

utrustning och programvara

Studierna består av teori och praktik

I studierna ingår mycket självständigt arbete. Projektarbeten 
utförs individuellt och i grupp. Problemlösning och förmåga 
att lära sig nytt ingår i alla skeden av utbildningen. 

Praktiken utförs i två arbetsperioder. Den första delen utförs 
oftast efter det andra studieåret och den andra delen efter det 
tredje studieåret. Praktiken utförs vid olika företag i Finland 
eller utomlands. 

I examen ingår även ett branschinriktat examensarbete.

Vad kan du jobba med som ingenjör?

Arbetsuppgifterna efter examen är varierande. Du kan t.ex. 
bli designer, programmerare, testare eller projektledare. 
Eller vill du jobba med teknisk försäljning, tekniskt stöd, 
programunderhåll eller som kundansvarig expert? 

Utbildningsprogrammet i

Informations- och 
medieteknik

Utbildningsprogrammet i informations- och 
medieteknik i ett nötskal
Du får en yrkeshögskoleexamen och blir ingenjör (YH)

Omfattningen på utbildningen är 240 studiepoäng

Studietiden är ca 4 år

Det riksomfattande urvalsprovet hålls 7.6.2010

Det finns 40 nya studieplatser hösten 2010

Ansökningstiden är 1 mars−16 april 2010 (www.yhansokan.fi)

Arcada    Jan-Magnus Janssons plats 1    Helsingfors	 www.arcada.fi


